頁次： 1  of  6

慈濟大學招生委員會公告

中華民國 113 年 3 月 18 日
慈大招字第 1130301 號

主旨：茲公告本校 113 學年度研究所碩士班考試入學招生錄取暨備取榜單。

說明：
一、 本榜單依據 113 學年度招生委員會第 12 次委員會議決議，業經簽奉 鈞長核准

公告辦理。

二、 錄取名單依分數高低順序，由左而右由上而下順序排列；總成績同分者依簡章

同分參酌順序決定。

三、 本會以總成績決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄取。

未達最低錄取標準，得不足額錄取。

四、 榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

五、 如未於規定期限內辦理報到或報到時無法繳交證件者，本校得取消其錄取資

格，並以所列備取生遞補名額。

主任委員 劉 怡 均

慈濟大學 113 學年度研究所碩士班考試入學招生錄取名單

◆學士後中醫學系碩士班

一般生

正取二名
113220102 許 O 豪 113220101 黃 O 任

在職生
正取二名
113220103 何 O 霖 113220104 朱 O 瑩

頁次： 2  of  6

慈濟大學 113 學年度研究所碩士班考試入學招生錄取名單

◆口腔醫學暨材料研究所碩士班
一般生

錄取從缺

在職生

正取一名
113220201 張 O 彥

◆臨床藥學研究所碩士班

一般生

正取二名
113220302 李 O 妤 113220301 黃 O 惟

◆醫學系藥理暨毒理學碩士班

一般生

錄取從缺

◆醫學系生物醫學碩士班

生化組-一般生
正取一名

113220501 陳 O 璘

微免組-一般生

正取二名

113220502 謝 O 瀚 113220503 高 O 翔

生理組-一般生
錄取從缺

頁次： 3  of  6

慈濟大學 113 學年度研究所碩士班考試入學招生錄取名單

◆醫學檢驗生物技術學系碩士班

一般生

正取三名

113220601 張 O 怡 113220603 謝 O 瀚 113220602 葛 O 綺

在職生

錄取從缺

◆公共衛生學系碩士班

一般生

正取三名

113220701 陳 O 夫 113220703 謝 O 歆 113220702 陳 O 妤

◆護理學系碩士班

進階護理組-一般生

正取四名

113220802 黃 O 113220806 潘 O 岑 113220805 許 O 慈 113220803 黃 O 庭

備取一名

113220807 郭 O 玲

臨床專科護理師組-一般生

正取二名

113220809 川 O 113220810 何 O 蓉

◆醫學資訊學系碩士班

一般生

正取四名

113220904 許 O 如 113220902 顏 O 軒 113220903 許 O 淵 113220901 張 O 嘉

頁次： 4  of  6

慈濟大學 113 學年度研究所碩士班考試入學招生錄取名單

◆物理治療學系碩士班

一般生

正取六名

113221002 高 O 志 113221003 簡 O 名 113221001 簡 O 堯 113221004 吳 O 弘

113221007 蔡 O 騏 113221005 羅 O 彥

備取一名

113221006 廖 O 瑜

在職生

錄取從缺

◆生物醫學暨工程學系碩士班

一般生

正取三名

113221104 鄭 O 宗 113221102 陳 O 璘 113221103 詹 O 群

◆分子生物暨人類遺傳學系碩士班

一般生

正取一名

113221201 陳 O 璘

◆傳播學系碩士班

一般生

正取二名

113221301 高 O 蓁 113221302 洪 O 鎧

頁次： 5  of  6

慈濟大學 113 學年度研究所碩士班考試入學招生錄取名單

◆教育研究所碩士班

一般教育組-一般生

正取一名

113221401 張 O 維

心理輔導與諮詢組-一般生

正取三名

113221402 連 O 伶 113221404 張 O 雅 113221403 陳 O 婕

心理輔導與諮詢組-在職生

錄取從缺

◆社會工作學系碩士班

一般生

正取二名

113221501 曾 O 鈞 113221502 林 O 慧

◆人類發展與心理學系碩士班應用人類學組

一般生

錄取從缺

◆人類發展與心理學系碩士班臨床心理學組

一般生

正取四名

113221723 李 O 綺 113221703 石 O 潔 113221717 王 O 棋 113221727 黃 O 遠

備取十一名

113221709 盧 O 如 113221722 黃 O 民 113221725 許 O 113221708 林 O 哲

113221715 張 O 芊 113221711 黃 O 微 113221724 陳 O 君 113221701 陳 O 昕

113221718 吳 O 穎 113221710 劉 O 顯 113221719 黃 O 喬

頁次： 6  of  6

慈濟大學 113 學年度研究所碩士班考試入學招生錄取名單

◆東方語文學系碩士班

一般生

正取二名

113221801 TRAN QUANG

TRUONG

113221802 林 O 懋

◆宗教與人文研究所碩士班

宗教組-一般生

正取二名

113221904 張 O 榕 113221903 黃 O 梅

慈濟組-一般生

正取四名

113221905 章 O 娟 113221907 黃 O 蘭 113221906 周 O 真 113221908
釋 O 勁
(許 O 卿)

◆永續暨防災碩士學位學程

一般生

正取二名

113222002 游 O 安 113222001 林 O 均

以上共錄取 正取五十八名 備取十三名